
ZARZĄDZENIE Nr 39/2014 

WÓJTA GMINY KIKÓŁ 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

 

 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2014 rok 
 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  

poz. 1318) ,  oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r. poz. 885.po. 

938.poz. 1646, z 2014r. poz. 379 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/213/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kikół na rok 2014,zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2014 z dnia 16 stycznia 2014r., Nr 6/2014 z dnia 4 lutego 

2014r.,NR 11/2014 z dnia 14 marca 2014r., Nr 14/2014 z dnia 24 marca 2014r. Nr 17/2014 z dnia 4 kwietnia 2014r.,Nr 

18/2014 z dnia 15 kwietnia 2014r,Nr 25/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 30/2014 z dnia 13 maja 2014r.,Nr 33/2014 z 

dnia 23 maja 2014r., oraz Uchwałą Nr XXXIX/214/2014  z dnia 31 stycznia 2014r., Nr XL/2015/2014 z dnia 26 marca 

2014r. Nr XLI/220/2014 z dnia 23 kwietnia 2014 r., Nr XLII/227/2014 z dnia 28 maja 2014r                                  

wprowadza się następujące zmiany :           

 1. Plan wydatków zmienia sie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

    

     2.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 2 do  niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

  

 

Plan wydatków  budżetu gminy zmienia  się następująco: 

 
 
dz.010- Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi- zmniejszenie planu wydatków przeznaczonego na zakup 

materiałów o kwotę  600 zł i przeznaczenie tej kwoty na zwiększenie paragrafu dotyczącego wypłaty ekwiwalentów za 

odzież roboczą i sortów BHP. 

dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną  , gaz i wodę  

rozdział 40002- Dostarczanie wody- zmniejszenie paragrafu dotyczącego odpisu na ZFŚS i przeniesienie kwoty 1 094 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu  wynagrodzeń osobowych  
dz.750-.Administracja publiczna  

rozdział 75022- rady gmin- zmniejszenie planu dotyczącego diet radnych w kwocie  4 000 zł, zwiększenie o powyższą 

kwotę planu związanego z pokryciem usług . 

rozdział 75023- Urzędy Gmin- zmniejszenie  planu na wynagrodzeń  o kwotę 30 000  zł  
rozdział  75095- pozostała działalność - zwiększenie planu wynagrodzeń o kwotę  30 000 zł w związku z 

zatrudnieniem pracowników interwencyjnych .  

dz. 751-Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego  -przesunięcie w planie wydatków kwoty 765,56 zł .  

dz.754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 

rozdział  75416- Straż gminna - przeniesienie kwoty z tytułu odpisu na ZFŚS do paragrafu dotyczącego 

pokrycia wynagrodzeń strażnika  .Kwota zmiany to  1 094 zł 

dz801- Oświata i wychowanie 
rozdział 80101-Szkoły podstawowe - zmniejszenie planu  dodatkowego wynagrodzenie rocznego  o kwotę         

9 727 zł, planu wydatków przewidzianych na pokrycie kosztów energii - kwota 500 zł, pokrycia badań 

lekarskich pracowników - 700 zł, opłat za internet - 800 zł, rozmów telefonicznych komórkowych i 

stacjonarnych  - 1 450 zł, usług obejmujących ekspertyzy- 500 zł, zwiększenie natomiast planu wydatków na 

składki na ubezpieczenie społeczne - 3 552 zł, energii  elektryczną  - 6 000 zł , usługi remontowe  - 1 239 zł, 

usługi pozostałe - 2 069 zł, oraz delegacje  500 zł 

rozdział  80103- Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych- zwiększenie planu wydatków na wydatki nie 

zaliczane do wynagrodzeń - kwota 1 800 zł, składki ZUS 1 410 zł, zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę  1 255 zł, energię elektryczną  -1 000 zł 

rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejszenie planu na szkolenia o kwotę  2 000 zł, 

zwiększenie planu na pokrycie   delegacji służbowych o kwotę 2 000 zł 

rozdział 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne - zmniejszenie planu na FP o kwotę  638 zł 

dz. 854- Edukacyjna opieka wychowawcza  
rozdział 85401- Świetlice szkolne - zmniejszenie planu na wynagrodzenia i odpis na ZFŚS  o kwotę  12 884 zł 

rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów  - zwiększenie planu na wypłatę stypendiów szkolnych o 

kwotę  12 884 zł 

dz.900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdział 90002- Gospodarka odpadami- zmniejszenie planu dotyczącego zakupu materiałów o kwotę  4 000  zł 

i przeniesienie tej kwoty na wynagrodzenia . 

dz.926- Kultura fizyczna 
rozdział 92695- Pozostała działalność -zmniejszenie planu na zakup materiałów o kwotę 1 500 zł  i 

przeniesienie powyższej kwoty na usługi .Zmiana dotyczy wydatków z funduszu sołeckiego. 

 

 

 

 

 


